

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

ORDEN DE COMPRA

N° 883

RUT: 92986000-4

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2026

Señor(es): COMERCIAL E INDUSTRIAL LIBESA LTDA	Fecha Solicitud: 20/02/2026	Medio de Pago:
Atención a: LIBESA	Forma de Entrega: Entrega Total	Entrega Desde: 20/02/2026
Giro: COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS ESCOLARES, OFICINA, ASEO, MASCOTAS Y OTROS		Entrega Hasta: 20/02/2026
Dirección: AV. PDTE. EDUARDO FREI MONTALVA 6010 QUILICURA - SANTIAGO		Cotización:
Dirección Despacho: tupungato 3425 bodega a2 placilla		Proyecto:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
13001-K	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	360		\$956		\$344.160
13000-1	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	240		\$495		\$118.800
13003-6	BLOCK DIBUJO MEDIO 180 1/8 20HJ PROARTE	144		\$1.488		\$214.272
14278-6	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	144		\$898		\$129.312
22943-1	SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	144		\$898		\$129.312
22577-0	BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA PROARTE	120		\$1.147		\$137.640
22129-5	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE	300		\$675		\$202.500
14271-9	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	360		\$512		\$184.320
39135-2	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	480		\$541		\$259.680
18287-7	ACUARELA 12 COLORES PROARTE (PASTILLA EN CAJA)	120		\$989		\$118.680
13027-3	PALO MAQUETA 5X5 PROARTE	48		\$432		\$20.736
14289-1	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	360		\$324		\$116.640
25376-6	DELANTAL PLASTICO CON PUNO PROARTE	60		\$3.055		\$183.300
13046-K	PALO MAQUETA REDONDO 8MM PROARTE	48		\$580		\$27.840
13008-7	CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	48		\$385		\$18.480

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.205.672
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$419.078
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.624.750